Betriebsschalter
2
Antr iebe und Antr iebsysteme
CAES
Handschalter
Technische Daten
Maßzeichnung
Vorteile

ch
PFP ● ● ● ● ●
Bestellschlüssel
PFP 1K – 130652
PFP 1 – 121545
Andere Varianten auf Anfrage.
16
Antr iebe und Antr iebsysteme
ST
Fußschalter
Technische Daten
Maßzeichnung
Vorteile
•	 Einfach und präzise
•	 Ergonomisches Design
•	 Verschiedene Anschlußstecker
Bezeichnung Einheit ST
Max. Anzahl Funkionen n° 3
Betriebsleistung V DC/mA 12/50
Schutzart IP × 5
Farbe – Blau/anthrazit
325
216
∅6,7 R100
192 224
HD15 Stecker
D-Sub 9 Stecker
FCC Stecker
82
105
45 35 40
105
17
Bediene lemente
Typ
Produktgruppe
F Klassiker, D-Sub9 oder FCC Stecker
J Standard, Einfehlersicherheit, HD15 Stecker
Anzahl Kanäle
1 Ein (1) Kanal
2 Zwei (2) Kanäle
3 Drei (3) Kanäle
Kabel / Stecker
LU Spiralisiertes Kabel 1,3-2,5 m / D-sub Stecker
LW Spiralisiertes Kabel 1,3-2,5 m / HD15 Stecker
0U Gerades Kabel 2,5 m / D-sub Stecker
0V Gerades Kabel 2,5 m / FCC Stecker (nur für STF01 und STF02)
0W Gerades Kabel 2,5 m / HD15 Stecker
Farbe
1 Anthrazit
4 Blau
Optionen
000 Ohne Optionen
MAY Mit Gummifüßen montiert
Symbole
X1 Pfeil auf/ab (auf jedem Tasten-Paar), 1–3 Kanäle
37 Pfeil auf/ab, M/1, 2/3 (3 Memoryfunktionen) nur für STJ03
Passende Antriebe und Zubehör
Teleskopsäulen Antriebe Steuerungen